

1 Questionário

1.1 Articulado da Consulta

(Os valores indicados não incluem o IVA)

Preço Total  
11.837,78

Cód. Artigo	Referência Interna	Descrição	Qt	Unidade	Preço Unitário	Preço Total
1		Equipamentos ativos				
1.1		Catalyst 3560C Switch 8 GE PoE, 2 x Dual Uplink, IP Base	2	UN	893,78	1.787,56
1.2		PRTNR SS 8X5XNBD Catalyst 3560C Switch 8 GE PoE, 2 x Dual	2	UN	33,77	67,54
1.3		AC Power Cord (Europe), C13, CEE 7, 1.5M	2	UN	0	0,00
1.4		Catalyst 2960C Switch 8 GE, 1 x Dual Uplink, LAN Base	1	UN	545,24	545,24
1.5		PRTNR SS 8X5XNBD Catalyst 2960C Switch 8 GE, 1 x Dual	1	UN	16,64	16,64
1.6		Power Cord Europe, Right Angle	1	UN	0	0,00
1.7		1000BASE-LX/LH SFP transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, DOM	6	UN	495,44	2.972,64
1.8		Serviços de instalação e configuração	1	VG	291,77	291,77
2		Equipamentos passivos				
2.1		Painel frontal 12xSC duplo	5	UN	52,95	264,75
2.2		Adaptador SC/SC duplo	16	UN	2,37	37,92
2.3		Organizador (Splice Tray) FO 24 Fusões	5	UN	14,12	70,60
2.4		Pigtail SC 9/125 2m	48	UN	4	192,00
2.5		Manga termoretrátil 60mm	52	M	0,58	30,16
2.6		Cabo 4FO 9/125 SM	850	M	1,91	1.623,50
2.7		Cordão LC/SC 9125 duplo 2m 10,cordão LC/LC 2,cordão SC/SC 2 cordões	16	M	18,15	290,40
2.8		Passagem de cabo FO entre Pavilhão, Centro Escolar e escola Secundaria, terminação de 16 FO na Camara e Junta (já existente), passagem de cabo da junta para Central de águas, Terminação de Fibras Óticas por Fusão Ligações e Testes conforme ISO11801, Etiquetagens.	1	VG	3.647,06	3.647,06